
 
 

VILNIAUS GAONO ŽYDŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S 

 
 

DĖL VILNIAUS GAONO ŽYDŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS TARYBOS SUDĖTIES IR 

TARYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 28 d.  Nr. V-2023/85, Vilnius 

 

 

 Atsižvelgdamas į 2023 m. kovo 23 d. Lietuvos Respublikos Seimo priimtu Lietuvos 

Respublikos muziejų įstatymo Nr. I-930 pakeitimo įstatymu Nr. XIV-1819 pakeistą muziejaus tarybos 

sudėties tvirtinimo tvarką, vadovaudamasis minėtu įstatymu nauja redakcija išdėstyto Lietuvos 

Respublikos muziejų įstatymo 16 str. 3 d., 2023 m. balandžio 3 d. Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro įsakymu Nr. ĮV-286 nauja redakcija patvirtintų Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus 

(toliau - Muziejus) nuostatų 18.1, 18.4, 18.11.3, 19 punktais: 

1. T v i r t i n u  naują personalinę Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus tarybos (tolia 

– Muziejaus taryba) sudėtį: 

1) Dr. Johnatan Brent – YIVO instituto direktorius; 

2) Anna Avidan – VšĮ „Šiaurės Jeruzalė“ direktorė; 

3) Inna Rogatchi – Rogatchi Foundation prezidentė; 

4) Vaiva Lankelienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Atminties institucijų 

politikos grupės patarėja; 

5) Mindaugas Jackevičius – LRT.lt portalo vyriausiasis redaktorius; 

6) Dr. Lara Lempertienė – Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Judaikos centro 

vadovė; 

7) Ingrida Vilkienė – Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimamas Lietuvoje įvertinti sekretoriato vadovo pavaduotoja, Švietimo programų koordinatorė; 

8) Dr. Simonas Strelcovas - Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus direktorius; 

9) Dr. Aivaras Poška – Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus muziejininkas-

edukatorius, l.e.p. Lietuvos žydų kultūros ir tapatybės muziejaus vedėjo pareigas;  

10) Aušra Rožankevičiūtė - Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus muziejininkė; 

11) Dr. Mantas Šikšnianas - Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus muziejininkas. 

2. p r i p a ž į s t u  Muziejaus tarybą, kurios sudėtis buvo patvirtinta 2020 m. liepos 14 d. 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu Nr. ĮV-968 „Dėl Vilniaus Gaono žydų istorijos 

muziejaus tarybos sudėties patvirtinimo“ ir buvo pakeista 2023 m. vasario 13 d. Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro įsakymu Nr. ĮV-132 „Dėl 2020 m. liepos 14 d. Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro įsakymo Nr. ĮV-968 „Dėl Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus tarybos sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo“, netekusia įgaliojimų. 

3. Įpareigoju juristę Neringą Mickevičiūtę su šiuo įsakymu DBSIS priemonėmis 

supažindinti už jo vykdymą atsakingus, šiame įsakyme paminėtus Muziejaus darbuotojus. Toks 

darbuotojų supažindinimas prilyginamas supažindinimui pasirašytinai.  

 

Įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.  

 

Direktorius     Dr. Simonas Strelcovas 

 

 
Parengė: juristė Neringa Mickevičiūtė, 2312354, el. p. neringa.mickeviciute@jmuseum.lt, tel. +370 687 20 526 

 

mailto:neringa.mickeviciute@jmuseum.lt

